

STALL KUNGSGÅRDSMODELLEN – från ofrivillig skolfrånvaro till frivillig närvaro



”Vi står för de hästanknutna aktiviteterna och för en alternativ lärmiljö där lärare, skolpsykolog och annan stödjande personal kan bygga en relation till eleverna till grund för hopp och förändring”

Pia Tillberg, verksamhetsansvarig

För barn och unga med intresse för djur öppnar stallet en väg att bryta social isolering. På Stall Kungsgården, Drottningholm möts människa och häst i en trygg miljö. Här får elever med långvarig och omfattande skolfrånvaro stöd att närma sig skolan på nytt. Arbetet bygger på en nära samverkan med elevhälsans och skolans stödjande personal.

SKOLNÄRMANDE GENOM HÄST- OCH STALLAKTIVITET

Stall Kungsgården erbjuder en motiverande miljö med ett innehåll som underlättar att bygga trygga relationer. Den är lugn, förutsägbar och innehållsrik. Personalen har god kompetens att bemöta barn och unga med psykosociala och neuropsykiatriska svårigheter. Aktiviteterna i stallet har fokus på meningsskapande, lust och glädje. De sker utan krav på prestation och utifrån dagsform. Verksamheten leds av Pia Tillberg OHI-certifierad leg. fysioterapeut med mångårig erfarenhet av att möta barn och unga med omfattande behov av stöd.

”Stall Kungsgårdsmodellen” har utvecklats i nära samverkan med Central elevhälsas Närvaroteam i Ekerö kommun. Samarbetet startade i augusti 2021 som ett projekt med stöd från Specialpedagogiska skolmyndigheten. Från höstterminen 2023 är insatsen en del i Barn- och utbildningsförvaltningens ordinarie verksamhet för elever i grundskolan.

VI VILL:



OM OSS

Stiftelsen Hippocampus är en idéburen organisation som sedan 1995 varit en drivande kraft då det gäller att utveckla hästunderstödda insatser. Verksamheten bedrivs i form av hästunderstödd terapi, lärande och aktivitet, utvecklings- och forskningsprojekt i samverkan med externa aktörer samt informations- och kunskapspridning. Stiftelsen står under länsstyrelsens tillsyn.

Verksamheten som bedrivs vid Stall Kungsgården finansieras med deltagaravgifter, genom avtal med offentlig och privatdriven verksamhet, samt via gåvor, sponsorsamarbeten och särskilda projektmedel.

STALL KUNGSGÅRDEN STIFTELSEN HIPPOCAMPUS

Rörbyvägen 4
178 93 Drottningholm
kontakt@stiftelsenhippocampus.se
www.stallkungsgarden.se

**FÖLJ OSS GÄRNA @
STALLKUNGSGARDEN**

